



Metsä.

Ensi keskiviikkona pääsee tutustumaan Imatran kaupunkimetsiin

Tiedote **10.6.2021 14:45**

Torstaina järjestetään retki jatkuvan kasvatuksen metsiin Joutsenon Aholassa.

Imatran metsäretkessä retken aiheita ovat Ukonniemen eri-ikäiskasvatus ja sen uudistuminen luontaisesti, Mellonmäellä erilainen peltojen metsitys sekä Lempukan pienaukkohakkuu ja sen uudistuminen luontaisesti.

Kohteita esittelee Imatran kaupungin metsätalousinsinööri Matti Luostarinen.

- Kokoontumispaikka on Karhumäen Pump Track -radan luona keskiviikkona 16.6. kello 10. Retki kestää yhteensä noin kolme tuntia. Mahdollisuuksien mukaan kannattaa käyttää kimpakyytejä, hankevetäjä Anna-Maija Wikström sasnoo. Hänen luotsaamansa Hinkua Etelä-Karjalaan! -hanke järjestää metsäretken.

Tarjoilujen järjestämiseksi tilaisuuteen toivotaan ennakoilmoittautumista osoitteeseen

<https://forms.gle/SVNg2mDikuYMJc48>. Mukaan mahtuu 30 ensimmäiseksi ilmoittautunutta.

Torstaina retkikohteena ovat jatkuvan kasvatuksen metsät Joutsenon Aholassa

Torstaina 17.6. tutustumaan pääsee Joutsenossa sijaitsevan Tyynelän tilan jatkuvan kasvatuksen metsiin.

Tyynelän tilalla harjoitetaan metsän jatkuvaa kasvatusta, joka tähtää parhaiden tunnettujen menetelmien hyödyntämiseen tuottavuuden, hiilivaraston, monimuotoisuuden sekä maisema- ja virkistysarvojen maksimoimiseksi.

- Retkellä teemme muutaman kilometrin mittaisen maastokierroksen Tyynelän erityyppisissä metsissä asiantuntijoiden ohjaamana ja pohdimme eri käsittelyvaihtoehtoja. Mukana on metsänhoitaja **Jussi Saarinen** Metsätietopalvelu Silmusta, Wikström kertoo.

Kokoontuminen on torstaina 17.6. klo 17 Tyynelän tilalla osoitteessa Etu-Aholantie 78, Lappeenranta. Retken arvioitu kesto on kolme tuntia. Ilmoittautumisia toivotaan ennakoon tähän linkkiin: [Tyynelän tilan metsäretki \(google.com\)](#)

Torstain retken järjestävät Tyynelän tila, Hinkua Etelä-Karjalaan! -hanke ja Metsän jatkuvan kasvatuksen yhdistys Silva ry sekä PISARA+ -

Molempien retkien osallistujien yhteystiedot kerätään tapahtuman rahoitusehtojen mukaisesti ja niitä voidaan hyödyntää mahdollisissa COVID-19 -jäljitystilanteissa. Tilaisuuksissa huomioidaan voimassaolevat koronarajoitukset.

Hinkua Etelä-Karjalaan! -hankkeen toteuttavat Imatran seudun ja Lappeenrannan seudun ympäristötoimet. Hankeaika on 1.3.2020 – 31.12.2022. Hankeen budjetti on 350 000 € ja sitä rahoittaa Kaakkois-Suomen ELY-keskuksen Manner-Suomen maaseudun kehittämisselitys.

Lisätietoja:

Hankevetäjä Anna-Majja Wikström, 020 617 4320, anna-majja.wikstrom@imatra.fi

Tapahtuma Facebookissa: [Retki Imatran kaupunkimetsiin](#)

Tapahtuma Facebookissa: [Retki Tyynelän tilan jatkuvan kasvatuksen metsiin](#)

[Hinkua Etelä-Karjalaan!](#)